48
48
24
48
24
48
24

ESPOSITO ELINA SUSANA

VIRREY TOLEDO 702 DPTO 121

Inscripto

AVRJ6
BBRJ6
CARJ6
FRRJ6M
MNRJGB
SMRJ6
TSRJ6M

Cheques a 30/60/90 dias contados

4893825024803
4893825018932
4893825014750
4893825030002
4893825023103
4893825015498
4893825030026

RELOJ DIGITAL AVENGERS

RELOJ PUL. DIGITAL 5 FUN. BARBIE
RELOJ DIG. 5 FUN. CARS

RELOJ DIGITAL FROZEN

RELOJ DIG. 5.FUN.MINNIE BOUTIQUE
RELOJ DIG. 5.FUN. SPIDERMAN
RELOJ DIGITAL TOY STORY

14/01/21

C0005526
SALTA / SALTA

23233867624
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
06/11/19 | 001 | 19001IC04199070A
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L
04/11/20 | 001 | 200011C04183271L

Total de articulos en este comprobante: 264

0021-00015132

CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA
CHINA

Datos de entrega:
local 92 de 10 a 22 hs.0387 4214752
Cliente que hizo pedidos que luego cancelaba por eso se lo suspendio. Se

rehabilita a pedido de Edu , con el llamado previo al cliente advirtiendole de esta
situacion

BALUT EXPRESS (30581214053)
OSVALDO DE LA CRUZ 190
CAPITAL FEDERAL

Valor Declarado
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